

# Årsredovisning

---

## *Nya Strömsunds begravningsbyrå AB*

556944-7054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Johansson

2025-03-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva begravningsbyrå.  
Företaget har sitt säte i Strömsund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 117	1 620	1 561	1 752
Resultat efter finansiella poster	148	95	-89	80
Soliditet %	76	87	91	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i och med ökade intäkter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	747 309	91 190
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		91 190	-91 190
- Årets resultat			103 765
- Belopp vid årets utgång	50 000	838 498	103 765

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	838 498
<i>Årets resultat</i>	<i>103 765</i>
<i>Summa</i>	<i>942 263</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	942 263
<i>Summa</i>	<i>942 263</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 116 648	1 619 995
Övriga rörelseintäkter	98 763	103 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 215 411</b>	<b>1 723 423</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 052 162	-727 972
Övriga externa kostnader	-468 956	-446 643
Personalkostnader	2 -502 478	-445 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 472	-8 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 068 068</b>	<b>-1 628 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>147 343</b>	<b>94 638</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	879	332
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>879</b>	<b>332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>148 222</b>	<b>94 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-17 766	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-17 766</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>130 456</b>	<b>94 970</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 691	-3 780
<b>Årets resultat</b>	<b>103 765</b>	<b>91 190</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	422 249	431 189
Inventarier, verktyg och installationer	4	142 128	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		564 377	431 189
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>564 377</b>	<b>431 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		158 753	175 260
<i>Summa varulager m.m.</i>		158 753	175 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		263 154	145 383
Övriga fordringar		41 054	48 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 590
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		304 208	229 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 625	181 509
<i>Summa kassa och bank</i>		288 625	181 509
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>751 586</b>	<b>586 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 315 963</b>	<b>1 017 794</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	838 498	747 309
Årets resultat	103 765	91 190
<i>Summa fritt eget kapital</i>	942 263	838 499
<b>Summa eget kapital</b>	<b>992 263</b>	<b>888 499</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	17 766	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>17 766</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	130 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	150 863	82 271
Övriga skulder	15 071	37 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>175 934</b>	<b>129 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 315 963</b>	<b>1 017 794</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	515 000	515 000
Utgående anskaffningsvärden	515 000	515 000
Ingående avskrivningar	-83 811	-74 871
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 940	-8 940
Utgående avskrivningar	-92 751	-83 811
Redovisat värde	422 249	431 189

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	177 660	-
Utgående anskaffningsvärden	192 660	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-35 532	-
Utgående avskrivningar	-50 532	-15 000
Redovisat värde	142 128	0

### Not 5 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	240 000	240 000
Fastighetsinteckningar	572 500	572 500
Summa ställda säkerheter	812 500	812 500

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Charlotte Jacobsson, Ekorrit AB

*UNDERSKRIFTER*

Strömsund

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Agneta Johansson*

Agneta Johansson

2025-03-12

*Erik David Johansson*

Erik David Johansson

2025-03-12